
 

 

UCHWAŁA NR II/14/2018 

RADY GMINY WOJASZÓWKA 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Wojaszówka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wojaszówka 

uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale nr XLIX/413/2018 Rady Gminy Wojaszówka z dnia 19 października 2018 r.w sprawie 

Statutu Gminy Wojaszówka (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r. poz. 4705), wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 41 otrzymuje brzmienie: 

„W skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, 

z wyjątkiem radnych pełniących funkcje Przewodniczącego Rady 

i Wiceprzewodniczącego. Komisję rewizyjną tworzy pięciu radnych”; 

2) § 59 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego z mocą od dnia 21 listopada 2018 r.”. 

§ 2.   Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą od dnia 21 listopada 2018 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

Józef Zięba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 lutego 2019 r.

Poz. 735


		2019-02-01T12:55:10+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




